Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА СТРУНИНО
 АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	от 11.11.2020
	                                               №  32

	О проведении публичных слушаний

             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования город Струнино Александровского района Владимирской области, решения Совета народных депутатов г.Струнино № 73 от 19.09.2006 г. «Об утверждении Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании город Струнино Александровского района Владимирской области»», в целях обеспечения участия граждан и их объединений в осуществлении правотворческой деятельности, Совет народных депутатов города Струнино

Р Е Ш И Л:
1. [bookmark: _GoBack]Провести 04 декабря 2020 года в 10:30 публичные слушания по вопросу возобновления статуса самостоятельного юридического лица Струнинской городской больнице.
2. Местом проведения публичных слушаний определить по адресу: г. Струнино, Клубный переулок , д.1 Телефон для справок 4-12-79.
3. Утвердить оргкомитет по проведению публичных слушаний в составе:
  - депутат Совета народных депутатов г. Струнино Болотина Галина Алексеевна;
  - депутат Совета народных депутатов г. Струнино Сергеева Светлана Валерьевна;
- директор МУ УЖН г. Струнино Кудряшова Татьяна Викторовна;
  -  главный специалист организационно-правового отдела МУ «УЖН» г. Струнино Чепурнова Екатерина Алексеевна;
  - главный специалист организационно-правового отдела МУ «УЖН» г. Струнино Борисова Наталья Александровна.
4. Полномочия по проведению публичных слушаний возложить на главу города Егорова С.В.
5. Опубликовать настоящее решение в СМИ и разместить на официальном сайте администрации города Струнино: городструнино.рф.

   Глава города                                                                                      С.В. Егоров